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Właściwości:
• pojemnik z polipropylenu (PP)
• uniwersalny kształt (pasuje do wszystkich 

urządzeń na rynku)
•  100% do recyclingu
• ułatwione podgrzewanie
• zmniejszona ilość odpadu
Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering

Produkt dostępny w wersji:
Transparent Fog, Czarny#sprytniezapakowane

GBOX trick



#sprytniezapakowane

2-dzielny  227 x 178 mm2-dzielny  227 x 178 mm
odrywany

3-dzielny  227 x 178 mm
odrywany

3-dzielny  227 x 178 mm

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

trick

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie
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Właściwości:
• pojemnik z polipropylenu (PP)
• uniwersalny kształt (pasuje do wszystkich 

urządzeń na rynku)
•  100% do recyclingu
• ułatwione podgrzewanie

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering

Produkt dostępny w wersji:
Transparent Fog, Czarny#sprytniezapakowane

GBOX gastro



3-dzielny 227 x 178 mm3-dzielny 227 x 178 mm
odrywany

gastroPP

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

#sprytniezapakowane
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2-dzielny 227 x 178 mm
SMILE
odrywany

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

2-dzielny 227 x 178 mm
SMILE

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie



niedzielony 227 x 178 mm 2-dzielny 227 x 178 mm

gastroPP

2-dzielny  227 x 178 mm
COLT
odrywany

2-dzielny  227 x 178 mm
COLT

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

63 480 24 11 520

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

63 480 24 11 520

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

#sprytniezapakowane
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gastroPP

#sprytniezapakowane
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2-dzielny 160 x 110 mm

Rozmiary:

47 924 18 16 632

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

niedzielony 160 x 110 mm

Rozmiary:

47 924 18 16 632

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

niedzielony 160 x 110 mm

Rozmiary:

66 840 18 15 120

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie



gastroPP

#sprytniezapakowane
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Miska PP ZUPPO 500 ml

Rozmiary:

400 24 9 600

szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Kubek PP DRESSING fi 70A

Rozmiary:

Wieczko PET fi 75
płaskie
transparent

Rozmiary:

3 000 16 48 000

szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

50

80

100

3 000

3 000

3 000

18

18

18

54 000

54 000

54 000

pojemność [ml] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Miska PP ZUPPO 500 ml
z uszami

Rozmiary:

750 24 9 000

szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie



#sprytniezapakowane



Właściwości:
• uniwersalny kształt 
•  100% do recyclingu

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering

Produkt dostępny w wersji:
Transparent 

#sprytniezapakowane

GBOX salad



salad

#sprytniezapakowane

12

Pojemnik sałatkowy

Rozmiary:

Insert 
do pojemnika sałatkowego

Rozmiary:

Wieczko 
do pojemnika sałatkowego

Rozmiary:

180x180x43 416 6 240

szt. w kartonierozmiar [mm] szt. na palecie

180x180x56

180x180x70 400

416 7 488

6 000

180x180 PP 348 6 960

szt. w kartonierozmiar [mm] szt. na palecie

186x186 PET 348 6 960

163x80x30 1 120 23 520

szt. w kartonierozmiar [mm] szt. na palecie

162x162x17

145,6x116x35 1 350

540 12 960

27 000



salad

#sprytniezapakowane
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Pojemnik sałatkowy
GBOX PAPER BOWL

Pokrywka 
do pojemnika sałatkowego
GBOX PAPER BOWL

Rozmiary:

Pokrywka 
do pojemnika sałatkowego
GBOX PAPER BOWL

Rozmiary:

ø 180 300 50 6

ø 180 300 50 6

Rozmiary:

ø 150

750

450

50

50

15

9

średnica [mm]rozmiar [mm] szt. w kartonie szt. w opak. opak. w kartonie

S   500 ml

M   750 ml

L   1100 ml

XL   1300 ml

ø 115

ø 180 300 50 6

ø 150 450 50 9

średnica [mm] szt. w kartonie szt. w opak. opak. w kartonie

750 50 10

średnica [mm] szt. w kartonie szt. w opak. opak. w kartonie

ø 115



#sprytniezapakowane

salad

#sprytniezapakowane
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Pojemnik sałatkowy 
ze zintegrowanym 
wieczkiem

Pojemnik prostokątny 
ze zintegrowanym 
wieczkiem

Pojemnik kwadratowy 
ze zintegrowanym 
wieczkiem

Rozmiary:
pojemność [ml] szt. w kartonie szt. na palecie

750 400 7 200

1000 400 7 200

Rozmiary:

375

250 1 000

1 000

15 000

15 000

szt. w kartoniepojemność [ml] szt. na palecie

500 900 13 500

Rozmiary:

150

1 000

750

1 000

600

600

9 000

10 800

9 000

szt. w kartoniepojemność [ml] szt. na palecie

1 500 400 6 000

2 000 400 6 000



Właściwości:
• pojemnik ze spienionego polipropylenu (XPP)
• ekologiczny dzięki znacznej redukcji masy
• zachowane właściwości użytkowe
• niższe opłaty produktowe
• 100% do recyclingu
• doskonały dla gastronomii i diet „pudełkowych”
• idealny do zgrzewu
• do urządzeń utrzymujących temperaturę
• do kuchenek mikrofalowych
• izolacja termiczna

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering#sprytniezapakowane

GBOX future



2-dzielny    227 x 178 mmniedzielony    227 x 178 mm 

future

#sprytniezapakowane
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3-dzielny    227 x 178 mm 2-dzielny COLT   227 x 178 mm

Rozmiary:

30

40

50

400

400

400

50

50

50

8

8

8

wysokość [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

Rozmiary:

30

40

50

400

400

400

50

50

50

8

8

8

wysokość [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

Rozmiary:

30

40

50

400

400

400

50

50

50

8

8

8

wysokość [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

Rozmiary:

40

50 400

400 50

50

8

8

wysokość [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie



#sprytniezapakowane

GBOX trick future
Właściwości:
• pojemnik ze spienionego polipropylenu (XPP)
• ekologiczny dzięki znacznej redukcji masy
• zachowane właściwości użytkowe
• niższe opłaty produktowe
• 100% do recyclingu
• doskonały dla gastronomii i diet „pudełkowych”
• idealny do zgrzewu
• do urządzeń utrzymujących temperaturę
• do kuchenek mikrofalowych
• izolacja termiczna
Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering



#sprytniezapakowane

2-dzielny  227 x 178 mm2-dzielny  227 x 178 mm
odrywany

3-dzielny  227 x 178 mm
odrywany

3-dzielny  227 x 178 mm

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

30

40

50

480

480

480

24

24

24

11 520

11 520

11 520

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

18trick future



Właściwości:
• 100% naturalne i odnawialne materiały
• 100% kompostowalne i biodegradowalne
• nie zawiera plastiku
• odporne na przesiąkanie
• brak dodatkowych opłat
• doskonały dla gastronomii
• idealny do zgrzewu
• idealny do dań gotowych
• bez wpływu na smak jedzenia

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering#sprytniezapakowane

GBOX bio



2-dzielny    227 x 178 mmniedzielony    227 x 178 mm 

bio

#sprytniezapakowane
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miska ø 160
360 ml

Rozmiary:

48 400 100 4

wysokość [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

Rozmiary:

ø 160 1 000 125 8

średnica [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

Rozmiary:

48 400 100 4

wysokość [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

3-dzielny    227 x 178 mm

Rozmiary:

48 400 100 4

wysokość [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie



bio

#sprytniezapakowane
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miska ø 175
480 ml

Rozmiary:

ø 175 1 000 125 8

średnica [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

miska ø 115
480 ml

Rozmiary:

ø 115 500 50 10

średnica [mm] szt. w kartonie szt. w opakowaniu opak. w kartonie

papier bio   
190 mm x 250 mb

Rozmiary:

190 1 216 216

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie





Właściwości:
• w całości do recyclingu
• temp do 120°C
• szczelna pokrywka
• doskonały dla gastronomii
• idealny do zgrzewu
• do  urządzeń utrzymujących temperaturę
• do kuchenek mikrofalowych
• innowacyjna kontrola parowania

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering#sprytniezapakowane

GBOX air



air

#sprytniezapakowane

24

rozmiar L duo
pokrywka L duo

Rozmiary:

250x185x58

250x185x19

400

400

50

50

8

8

rozmiar [mm] szt. w kartonie szt. w opak. opak. w kartonie

L 1200 ml duo

L pokrywka duo

rozmiar S
pokrywka S

Rozmiary:

136x136x43

136x136x2

1 000

1 000

50

50

20

20

rozmiar [mm] szt. w kartonie szt. w opak. opak. w kartonie

S 400 ml

S pokrywka

rozmiar M
pokrywka M

221x151x34 600 50 12

221x151x25

221x151x19 600

600 50

50

12

12

Rozmiary:

221x151x46

221x151x43

600

600

50

50

12

12

rozmiar [mm] szt. w kartonie szt. w opak. opak. w kartonie

M 1000 ml

M 850 ml

M 750 ml

M 650 ml

M pokrywka

rozmiar L
pokrywka L

Rozmiary:

250x185x58

250x185x19

400

400

50

50

8

8

rozmiar [mm] szt. w kartonie szt. w opak. opak. w kartonie

L 1200 ml

L pokrywka



Właściwości:
• pojemnik ze spienionego polipropylenu 

(XPP)
• zastępują pojemniki EPS (XPS)
• bezpieczny w kontakcie z żywnością - nie 

zawierają BPA i PFAS
• 100% do recyklingu
• innowacyjne zamknięcie
• bezpieczny do użycia w kuchence 
      mikrofalowej
• połączenie estetyki i funkcjonalności
Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering#sprytniezapakowane

GBOX menubox XPP



menubox
2-komorowy    411 x 240 mm  1-komorowy    411 x 240 mm  

XPP

Rozmiary:

39 70 24 1 680

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

39 70 24 1 680

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

#sprytniezapakowane
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3-komorowy    411 x 240 mm  

Rozmiary:

39 70 24 1 680

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

1 komorowy    318 x 240 mm   
mini

Rozmiary:

37 100 24 2 400

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie



Właściwości:
• doskonała zgrzewalność
• najlepszy easy peel na rynku 
      (łatwe otwieranie)
• dostępne z indywidualnym nadrukiem
• chroni zapakowane posiłki przed 
      czynnikami zewnętrznymi
• nie zmienia smaku i zapachu potraw
• dopuszczona do kontaktu z żywnością
• wytrzymałóść na przebicia

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering#sprytniezapakowane

GBOX top uni



top uni
GBOX top uni
190 mm x 200 mb

GBOX top uni
290 mm x 500 mb

GBOX top uni
400 mm x 250 mb

GBOX top uni
460 mm x 250 mb

Rozmiary:

190 1 280 280

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

290 1 100 100

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

190 1 280 280

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

Rozmiary:

190 1 280 280

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

#sprytniezapakowane

28



top uni
GBOX 185 mm x 200 mb
folia zgrzewalna z poj. PP

Rozmiary:

290 1 100 100

wysokość [mm] szt. w kartonie kartonów na palecie szt. na palecie

#sprytniezapakowane

29





Właściwości:
• z nadrukiem indywidualnym
• w dowolnym rozmiarze
• ergonomiczna, wytrzymała, pakowna
• 100% do recyclingu
• doskonała do transportu dań na wynos

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering

#sprytniezapakowane

GBOX bag zgrzewalne



bag zgrzewalne
GBOX bag biała   
uchwyt skręcany
zgrzewalna

GBOX bag biała   
uchwyt płaski
zgrzewalna

GBOX bag brązowa 
uchwyt skręcany
zgrzewalna

GBOX bag brązowa  
uchwyt płaski
zgrzewalna

#sprytniezapakowane
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Właściwości:
• z nadrukiem indywidualnym
• w dowolnym rozmiarze
• ergonomiczna, wytrzymała, pakowna
• 100% do recyclingu
• doskonała do transportu dań na wynos

Zastosowanie:
Jedzenie na wynos (Takeaway), Food trucki, 
Restauracje z dostawą, Fast food, Catering

#sprytniezapakowane

GBOX bag 



bag
GBOX bag biała   
uchwyt skręcany

GBOX bag biała   
uchwyt płaski

GBOX bag brązowa 
uchwyt skręcany

GBOX bag brązowa  
uchwyt płaski

34

#sprytniezapakowane



GBOX bag cateringowa 
32 mm x 22 mm x 25 mm
uchwyt płaski

bag

#sprytniezapakowane
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#sprytniezapakowane



#sprytniezapakowane


